

Andersen Holding, Aarhus ApS

Viborgvej 291, 8210 Aarhus V

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 37 81 13 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen Holding, Aarhus ApS
Viborgvej 291
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 81 13 51
Stiftet: 20. juni 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Brøgger Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 137.768 mod 557.487 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	38.847	36.803
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.427	531.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.014	-1.415
Resultat før skat	146.260	566.438
2 Skat af årets resultat	-8.492	-8.951
Årets resultat	137.768	557.487
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-418.623	82.163
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	445.791	367.324
Disponeret i alt	137.768	557.487

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.112.427	5.531.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.112.427</u>	<u>5.531.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.112.427</u>	<u>5.531.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.120.175	561.865
Tilgodehavende selskabsskat	91.140	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.368	227.260
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.749.683</u>	<u>1.289.125</u>
Likvide beholdninger	<u>47.756</u>	<u>38.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.797.439</u>	<u>1.327.935</u>
Aktiver i alt	<u>6.909.866</u>	<u>6.858.985</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.284.375	1.702.998
6	Overført resultat	5.254.840	4.809.049
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>6.699.815</u>	<u>6.670.047</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	53.312
	Anden gæld	205.051	130.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.051</u>	<u>188.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>210.051</u>	<u>188.938</u>
	Passiver i alt	<u>6.909.866</u>	<u>6.858.985</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.014	1.415
	<u>5.014</u>	<u>1.415</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.492	8.052
Regulering af tidligere års skat	0	899
	<u>8.492</u>	<u>8.951</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.828.052	3.828.052
Kostpris ultimo	<u>3.828.052</u>	<u>3.828.052</u>
Opskrivninger primo	1.702.998	1.620.835
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.427	531.050
Udbytte	-531.050	-448.887
Opskrivninger ultimo	<u>1.284.375</u>	<u>1.702.998</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.112.427</u>	<u>5.531.050</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.702.998	1.620.835
Resultatandel	-418.623	82.163
	<u>1.284.375</u>	<u>1.702.998</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.809.049	4.441.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>445.791</u>	<u>367.324</u>
	<u>5.254.840</u>	<u>4.809.049</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.